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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
yeni yıl dolayısıyla bir kutlama mesajı 
yayınladı. Prof. Dr. Hocanın, söz konusu 
mesajında şu ifadelere yer verdi:

“Dünya, 2020 yılına COVID-19 
pandemisi ile girmiş ve hala daha 
bu salgınla mücadele etmeyi sür-
dürmektedir. Pandemi ülkemizde 
yalnızca yükseköğretimi değil, tüm 
alanları olumsuz yönde etkilemiştir. 
DAÜ bu zorlu süreçte üzerine düşen 
görevleri yerine getirmiş ve getirmeye 
devam etmektedir.

DAÜ, kuruluşundan bugüne olduğu 
gibi, bugünden sonra da kaliteli 
eğitim vermeye, araştırma yapmaya 
ve topluma hizmet etmeye devam 
edecektir. Yeni yılda en büyük 
dileğimiz, pandeminin bir an önce sona 
ermesi ve öğrencilerimize yeniden 

kavuşmamızdır. Bu vesileyle, dünyanın 
dört bir yanındaki tüm öğrencilerimiz 
ile mezunlarımızın, ailelerinin, tüm 
DAÜ çalışanlarının ve Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti (KKTC) halkının 
yeni yılını en içten dileklerimle kutlar, 
2021 yılının dünyaya sağlık, mutluluk 
ve huzur getirmesini temenni ederim.”

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN’DAN 
YENİ YIL KUTLAMA MESAJI

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AYKUT HOCANIN’DAN 
BAŞBAKAN ERSAN SANER’E ZİYARET

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Başbakanı Ersan Saner’i makamında 
ziyaret etti. Söz konusu ziyaret, 25 Aralık 
2020 Cuma günü gerçekleşti. Ziyarette 
Başbakanlık Müsteşarı Dr. Suat Yeldener 
ile DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Doç. Dr. Deniz İşçioğlu da hazır 
bulundu. Prof. Dr. Hocanın, Başbakan 
Saner’e yeni yıl hediyesi olarak zeytin 
fidanı takdim etti. Başbakan Saner, kabulde 
yaptığı konuşmada, DAÜ’nün KKTC’de 
üniversite tarihinin başlangıç noktası 
olduğunu belirterek, DAÜ’nün ayrıca 
Gazimağusa kentinin ayrılmaz bir parçası 
olduğuna vurgu yaptı. 

Başarılar Diledi
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın da, yoğun 
gündeminin arasında kendilerini kabul 
ettiği için Başbakan Saner’e teşekkürlerini 
sunarak, kendisine görevinde başarılar 
diledi. DAÜ’nün bir devlet üniversitesi 
olduğunu ve dünya çapında başarıları bu-
lunduğunu dile getiren Prof. Dr. Hocanın, 

devlete ilgili alanlarda katkı koymaya hazır 
olduklarını bildirdi. Prof. Dr. Hocanın, 
topluma hizmet noktasında da çalışmalara 
devam ettiklerini ve bunu artırmayı 
hedeflediklerini ifade etti. Prof. Dr. 
Hocanın, yeni yıl nedeniyle tüm çalışanlara 
geleneksel yılbaşı hediyesi yerine bu yıl 
değişiklik yaparak, çevreci bir yaklaşım 

çerçevesinde zeytin fidanı armağan et-
tiklerini belirtti. Dernek ve kurumlara da 
zeytin fidanı hediye ederek, yaklaşık 3 bin 
fidanı ülkeye ekilmek üzere ulaştırdıklarını 
kaydeden Prof. Dr. Hocanın, zeytinin, 
barışın, kalıcılığın, bereketin simgesi 
olduğuna dikkat çekti.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
30 Aralık 2020 Çarşamba günü, 
Dışişleri Bakanı Tahsin Ertuğruloğlu, 
Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Olgun 
Amcaoğlu ve Maliye Bakanı Dursun 
Oğuz’u makamlarında ziyaret etti. 
Söz konusu ziyaretlerde DAÜ Sosyal 
ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu da 
hazır bulundu. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Dışişleri Bakanı Ertuğruloğlu, Milli 
Eğitim ve Kültür Bakanı Amcaoğlu 
ve Maliye Bakanı Oğuz ile DAÜ ile 
bakanlıklar arasındaki teknik konuları 
görüştü. Prof. Dr. Hocanın; bakanlara 
yeni görevlerinde başarılar dileyerek, 

DAÜ tarafından yeni yıl hediyesi olarak 
yeşile ve doğaya katkıda bulunmak 
amacıyla dağıtılan Kıbrıs Adası’nın 
simgelerinden zeytin fidanı takdiminde 
bulundu.

DAÜ REKTÖRÜ 
PROF. DR. HOCANIN’DAN 
BAKANLIKLARA ZİYARET

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ’NDE “YENİ NORMALDE ÖĞRETMEN OLMAK” 
KONULU ÇEVRİM İÇİ SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü 
akademisyenleri, mezunları ve öğrencileri 
“Yeni Normalde Öğretmen Olmak” konulu 
çevrim içi söyleşide buluşarak verimli bir 
deneyim paylaşımı gerçekleştirdi. DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Eda Yazgın, çevrim içi 
söyleşinin, Temel Eğitim Bölümü’nde 
yürütülmekte olan Öğretmenlik Uy-
gulamaları derslerinin etkinliğinin 
arttırılması amacıyla düzenlendiğini 
belirtti. Doç. Dr. Yazgın, söz konusu 
söyleşide, bölümün lisans ve yüksek 
lisans mezunu olarak alanda öğretmenlik 
mesleğini yürüten deneyimli eğitimciler 
ile Sınıf Öğretmenliği ve Okul Öncesi 
Öğretmenliği programlarının son sınıf 
öğrencilerinin, dersin sorumlusu öğretim 
üyelerinin koordinasyonunda buluşmaları 
ve paylaşımda bulunmalarının sağlandığını 
ifade etti.

Deneyimli Öğretmenler Tecrübelerini 
Paylaştı
Söyleşinin koordinasyonu, dersin yü-
rütücüsü olan Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek, 
Doç. Dr. Gülen Onurkan Aliusta, Yrd. Doç. 
Dr. Nihan Koran ve Uzm. Rahme Kavaz 
tarafından sağlandı. Çevrim içi söyleşinin 
davetli konuşmacıları Muğla Milas Ören 
İlkokulu Öğretmeni Olcay Yılmaz Ak, 
Beylerbeyi Anaokulu Öğretmeni Çağrı 
Peköz ve Polatpaşa İlkokulu Öğretmeni 

Sevinç Altun Kara oldu. Davetli ko-
nuşmacılar öğretmen adaylarına, özellikle 
içinden geçmekte olduğumuz bu zorlayıcı 
süreçte, alışılmışın dışında uygulamalara 
gereksinim duyulduğunu ifade ederek, 
çocukların öğrenme gereksinimleri 
konusunda nelerin daha öncelikli hale 
gelmiş olduğu konusunda bilgiler verdi. 
Konuşmacılar; çocukların süreci nasıl 
duyumsadığı, nasıl tepkiler verdikleri, 
aileler ve meslektaşları ile nasıl bir 
iletişim ağı kurulduğu gibi konulara vurgu 
yaparak süreçteki deneyimlerini aktardılar. 
Öğretmen adayları, pandeminin etkileri 
nedeniyle kendilerine tanıdık gelmeyen 
bu deneyimler ile öncelikli olarak, çocuğu 
merkeze almanın önemi konusunda 
farkındalık ve bakış açısı geliştirme fırsatı 
elde ettiler. 

“Çok Verimli Geçti”
Söyleşinin davetli konuşmacısı olan 
öğretmenler, öğretmen adaylarının ge-
leceğe hazırlanma konusunda kendilerine 
göre daha avantajlı olduklarını, bu tür 
bir buluşmanın yapılmasının bile bunun 
göstergesi olduğunu belirttiler. Etkinlik 
sırasında ve sonrasında öğretmen adayları 
bölümlerinin kendilerine sağladığı me-
zunlarla etkileşim fırsatından duydukları 
memnuniyeti dile getirdiler. Söyleşiye 
katılan öğrenciler adına görüşlerini 
bildiren DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel 
Eğitim Bölümü Öğrenci Temsilcisi Hazal 

Ece Renkmen de, söyleşinin çok verimli 
geçtiğini ifade ederek, özellikle davetli 
konuşmacıların, aileler ve meslektaşları 
ile çocuklar yararına nasıl bir dayanışma 
ve iletişim içinde olduklarını dinlemenin 
kendileri için yol gösterici ve aydınlatıcı 
olduğunu belirtti. Renkmen, söyleşide 
edindiği bilgilerin, gelecekte mesleklerine 
hazırlanırken olağanüstü durumlarla 
uyumlu, sorun çözücü ve donanımlı bir 
mesleki hazırlık için ilham verici olduğuna 
işaret etti.

DAÜ Eğitim Fakültesi, Temel Eğitim 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Eda Yazgın 
da, etkinliğin düzenlenmesinde emeği 
geçen tüm katılımcılara teşekkür ederek, 
Temel Eğitim Bölümü’nün vizyonu 
gereği, okul ve toplum ile iş birliği 
içerisinde gerçekleştirilen çalışmalarının 
öğrencilerin yararına sürdürülebilir olması 
için etkinliklere yenilerinin ekleneceğini 
bildirdi. 



Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Spor İşleri Mü-
dürlüğü tarafından organize 
edilen DAÜ Kış Kupası Tenis 
Turnuvası’nda şampiyonlar 
belli oldu. 18 yaş üstü 
kadınlar ve erkekler, 30 yaş 
üstü kadınlar ve erkekler ile 
çift kadınlar, çift erkekler ve 
karışık çiftler kategorilerinde 
düzenlenen turnuvanın fi-
nal maçları ve ödül töreni, 
29 Aralık 2020 Salı günü, 
saat 19:00’da, DAÜ Tenis 
Kortları’nda yapıldı. Törene; 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu, 
Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu ile aynı 
zamanda müsabakalarda mücadele eden 
DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu 
da katıldı. 

Şampiyonlar Belli Oldu
18 yaş üstü kadınlar kategorisinde Aslı 
Öngün şampiyon olurken, ikinci sırayı 
Melis Gülcan elde etti. Kategorinin yarı 
finalistleri Deren Kalfaoğlu ile Gülzat 
Kustubayeva oldu. 18 yaş üstü erkekler 
kategorisinde şampiyon Tancan Kemaler 
şampiyon olurken, ikinci sırayı Bahtiyar 
Satış elde etti. Kategorinin yarı finalistleri 
Matin Razavi ile Yunus Ataduryyev oldu. 

30 yaş üstü kadınlar kategorisinde şampiyon 
Mine Altay olurken, ikinci sırayı Özde 
Dağlı elde etti. Kategorinin yarı finalistleri 
Betül Güler ile Setareh Shirkhani oldu. 30 
yaş üstü erkekler kategorisinde şampiyon 
turnuvanın düzenlenmesinde büyük emeği 
geçen Aydın Kayol olurken, ikinci sırayı 

Heidar Heidari elde etti. 
Kategorinin yarı finalistleri 
Ferhad Nazari ile Bilal Ceral 
oldu. 

Çift kadınlar kategorisinde 
Deren – Diana ikilisi şam-
piyon olurken, ikinci sırayı 
Gülzat – Özde ikilisi elde etti. 
Kategorinin yarı finalistleri 
Gizem – Özge ile Ayşe 
– Melis ikilisi oldu. Çift 
erkekler kategorisinde Çağın 
– Serhan ikilisi şampiyon 
olurken ikinci sırayı Aydın 

– Avni ikilisi elde etti. Kategorinin yarı 
finalistleri Tancan – Erhan ile Cem – Emir 
ikilisi oldu. Karışık çiftler kategorisinde 
Aydın – Gülzat ikilisi şampiyon olurken, 
ikinci sırayı Erhan – Diana ikilisi elde etti. 
Kategorinin yarı finalistleri Marifi – Betül 
ile Tancan – Deren ikilisi oldu.
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DAÜ KIŞ KUPASI TENİS TURNUVASI’NDA ŞAMPİYONLAR BELLİ OLDU



BÜLTEN4

Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Adına Sahibi  

Prof. Dr. Aykut Hocanın
Rektör

Sorumlu
Doç. Dr. Deniz İşçioğlu

Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim 
Halkla İlişkiler ve Basın 

Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Burcu Sultan Betin 

Müdür (v) 
Halkla İlişkiler ve Basın 

Müdürlüğü 

Haber
Ülgen İnanç

Selmin Erdoğan
Umut Aybay

Sayfa Düzeni 
Müge Debreli

Mehmet Çokyaman

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Tel: 0392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr

Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         

Yeni Yılınızı en içten dileklerimle kutlar, 2021 yılının size,
ülkemize ve tüm dünyaya sağlık, mutluluk ve

huzur getirmesini dilerim.

I wish you all a very happy New Year.
 May the year of 2021 bring health, joy and peace to our 

country and the whole world.

Prof. Dr. Aykut HOCANIN
Rektör / Rector
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